



Svinholtvej, Vejle Etape 2 P/S

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 40884874

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2025

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svinholtvej, Vejle Etape 2 P/S
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 40884874

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Lars Dige, formand
Morten Amstrup
Bent Urup

Direktion

Henrik Skovsby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et positivt driftsresultat på 10.936 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat lander på et overskud på 9.793 t.kr., hvoraf indvirkningen fra dagsværdireguleringen af selskabets ejendom udgør 5.243 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til udviklingen i de makroøkonomiske forhold det seneste år.

Opgørelsen af dagsværdien for ejendommen er behæftet med væsentlige skøn, hvor mindre ændringer til det anvendte afkastkrav kan medføre store ændringer til den indregnede dagsværdi. Der henvises til note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi for en nærmere uddybning heraf for en nærmere uddybning heraf.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i note vedrørende materielle aktiver under oplysninger om måling til dagsværdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.692.492	5.272.018
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.243.498	(5.020.456)
Driftsresultat		10.935.990	251.562
Andre finansielle indtægter		70.372	50.529
Andre finansielle omkostninger	1	(1.213.263)	(1.226.917)
Årets resultat		9.793.099	(924.826)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.100.000	3.300.000
Overført resultat		6.693.099	(4.224.826)
Resultatdisponering		9.793.099	(924.826)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		123.092.748	117.849.250
Materielle aktiver	2	123.092.748	117.849.250
Anlægsaktiver		123.092.748	117.849.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.865	0
Andre tilgodehavender		2.572	18.284
Tilgodehavender		10.437	18.284
Likvide beholdninger		4.255.636	4.655.182
Omsætningsaktiver		4.266.073	4.673.466
Aktiver		127.358.821	122.522.716

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		54.371.077	47.677.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.100.000	3.300.000
Egenkapital		57.871.077	51.377.978
Gæld til realkreditinstitutter		66.014.161	66.958.260
Langfristede gældsforpligtelser	3	66.014.161	66.958.260
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.010.456	995.441
Deposita		2.426.287	2.520.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.840	670.648
Kortfristede gældsforpligtelser		3.473.583	4.186.478
Gældsforpligtelser		69.487.744	71.144.738
Passiver		127.358.821	122.522.716
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	47.677.978	3.300.000	51.377.978
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.300.000)	(3.300.000)
Årets resultat	0	6.693.099	3.100.000	9.793.099
Egenkapital ultimo	400.000	54.371.077	3.100.000	57.871.077

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.146.906	1.160.560
Øvrige finansielle omkostninger	66.357	66.357
	1.213.263	1.226.917

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	96.269.482
Kostpris ultimo	96.269.482
Dagsværdireguleringer primo	21.579.768
Årets dagsværdireguleringer	5.243.498
Dagsværdireguleringer ultimo	26.823.266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.092.748

Selskabets investeringsejendomme består af 57 nybyggede rækkehuse fra 2021 i Vinding ved Vejle, på samlet 5.657 m². Alle beboelseseenheder er som udgangspunkt udlejet på lejekontrakterne med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Dagsværdiberegningen laves ved anvendelse af den afkastbaserede model, hvor dagsværdien beregnes med udgangspunkt i nettolejeindtægten og et afkastkrav, der afspejler prisniveauet for området og aktivtypen.

Følgende centrale forudsætninger er anvendt i værdiansættelsen af selskabets ejendomme:

- Afkastkrav for for ejendommene: Boligejendomme beliggende i Vinding nær Vejle, 4,90% mod 5,00% sidste år.
- Leje pr. m² pr. år for boligejendomme udgør DKK 1.253.
- Anvendt tomgangsprocent i værdiansættelsesberegning udgør 0,00%. Realiseret tomgangsprocent for året 0,00%.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En reduktion af afkastkravet med 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 6,5 mio. kr. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil formindske den samlede dagsværdi med 5,9 mio. kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.010.456	995.441	66.014.161	63.609.218
	1.010.456	995.441	66.014.161	63.609.218

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 123.093 t.kr. pr. 31.12.2024.
